
ČASOVÁ OSA

 Počátek října 2023

 Byl vyhlášen a představen projekt ve škole a začalo hledání pamětníka

 Konec října 2023

 Nalezení prvního pamětníka, babička od jedné z členek týmu

 Ze zdravotních důvodů se nemohla projektu zúčastnit 

 Další  žákyně mezitím našly další  2 pamětnice,  ale po prvním rozhovoru se

rozhodly hledat dále

 Babička od jedné žákyně oslovila kamarádku, která má svoji maminku,

která  pamatuje  2.  světovou  válku  –  a  to  je  naše  pamětnice,  paní

Třetinová

 Nakonec došlo ke spojení 2 týmů a byla vybrána pamětnice paní Třetinová

 23.11.2023

 Vydaly jsme se na první návštěvu paní Třetinové

 Proběhl první rozhovor a my věděly,  že její příběh chceme vyprávět

 Zde jsme také dostaly několik tipů, kdo mi nám pomohl najít potřebné

informace  (paní  Šlichtová  z knihovny  v Tvrdonicích  a  pan  doktor

Doskočil z Okrašlovacího spolku Tvrdonic)

 Diskuze, jak bude vizuálně vypadat projekt

 5.12.2023 proběhla další návštěva paní Třetinové a další rozhovor

 polovina prosince 2023 

 telefonicky kontaktován pan Doskočil z Okrašlovacího spolku Tvrdonic

 návštěva knihovny v Tvrdonicích a výpůjčka knih k danému tématu

 studování knižních materiálů

 sbírání a konzultování materiálů

 3.1.2024 navázání emailové korespondence s panem Doskočilem

 Studování zaslaných materiálů

 počátek ledna 2024 

 další nápady, jak by mohl projekt vypadat, jak zachytit vzpomínky

 první náčrty a kombinace informací

 studování materiálů

 zpracování fotografií

 leden 2024



 máme  hotových  několik  verzí  projektu,  teď  je  začínáme  kombinovat  do

jednoho

 pomalu se nám daří dávat projektu jednotnou podobu, ještě ladíme konkrétní

rozvržení a použití materiálů

 tvorba životopisu a medailonku

 únor 2024

 výsledný projekt nám už roste pod rukama

 tvorba PowerPointové prezentace k slavnostnímu představení


